Прашање бр 1 

Здраво,

Нашата компанија сака да ги унапреди своите погони, односно да набавиме печка – машина за сушење на јаткасто овошје, како и пакетарка за пакување на исушените плодови. Дали овие машини може да се набават со средства кои се дделуваат преку ИПАРД Програмата?

Одговор бр 1

Почитувани,

Ве известуваме дека согласно листата на прифатливи трошоци одобрена од страна на ЕК, набавката на машина за сушење и пакување на јаткасти овошја претставува прифатлив трошок. Воедно, би сакал да Ви напоменам дека за добивање на финансиска поддршка преку ИПАРД Програмата за ваков тип на машини потребно е да ги исполните условите кои ќе бидат објавени во престојниот јавен повик за мерка 3.

